MYHUIUITAJIBHOE BXO/2KETHOE JOLIKOJIBHOE OBPA3OBATEJIBHOE
YUPEXJIEHWUE MYHUIIUITAJIBHOI'O OBPA3OBAHUMA ropoa Kpacuoaap
«IETCKUI CAJ1 KOMBMHIPOBAHHOI'O BUJIA Ne 128
r. Kpacnonap, yi. Konxo3nas, 1. 75

MHH 2310038079, OI'PH 1022301608262, ten/daxc: (861) 224 — 73 — 54:
e-mail: 128sad.krd@mail.ru

IMPUKA3
ot «01» centsa6ps 2022 T. No 1
OO OTKPBITHH IIATHBIX JAOMOJHUTETbHBIX YCJIYT,
He OTHOCSIIIIUXCSI K OCHOBHBIM BH/JIaM J1€SITEJIbHOCTH
Ha ocHOBaHMM TIOCTaHOBICHHS aJAMHHHCTPAIMA  MYHHUIIUTIATBHOTO

obOpazoBanust ropos Kpacuomap Ne 4397 ot 13.10.2020 1. «O0 yTBepkAeHUU LIEH
Ha TUJIATHBIE JIOTIOJHUTEIbHBIE O00pa3oBaTEIbHBIE YCIYTdM, HE OTHOCAIIMECS K
OCHOBHBIM BHUJIaM JI€SITEILHOCTH, OKa3bIBa€Mble MYHUIIUIMAIBHBIM OOKETHBIM
JIOIIKOJILHOE 00Pa30BaTEIbHOE YUPEKICHHE MYHHUITUTIATLHOTO 00pa30BaHus TOPO/T
Kpacnomap «/lerckuii cag komOunupoBanHoro Buja Ne 128», omyOJIMKOBaHHOTO
opuLMaIBHO Ha cailTe aaMuHucTpanuu ropojaa Kpacnonapa,

ITPUKA3BIBAIO:

1. OTKpbITh TUIATHBIE JOMOJIHUTENIbHBIE O0Opa30oBaTeNbHbIC YCIYTH, HE
OTHOCAIIMECS K OCHOBHBIM BUJAM JIEATEIbHOCTH:

Haszeanue | Bo3zpa | IIpogon | Konuuec | Konnuect Bcero Croumocts | Croun
yCIyTu CT | )KUTEIb TBO BO HEJIEeNb | 3aHSATUH O OJIHOTO MOCTb
JETEeN | HOCTh | 3aHATUM | OCBOCHMS | IPOTpAMME | 3aHSITHUSA B
3aHATHUS B MporpaMM | Ha OJHY MeCHIIl
HEJIEITI0 bl TpYyIILY
Ha OJIHY
TpyIIy
OO6yuenue | 6-7 25-30 |2 36 72 206,07 1648,56
o
IporpaMm
e
«ITaxmaTtH
asi cTpaHay
OO6yuenue | 5-6 20-25 |1 36 36 250,36 1001,44
o
porpaMmm
e «
AHTIIUHCK




15044 TS
MaJIBIIIE

OO0yu4enue
10
nporpamMm
e «
AHTIHCK
15044 s
MAaJIBIIIICHY

6-7

25-30

36

36

250,36

1001,44

OO0yuenue
o
porpaMmm
e «
CtyneHbk
" K
IIKOJIEN

5-6

25-30

36

72

206,07

1648,56

OO0yuenue
o
nporpaMmm
e «
CryneHbk
u K
IIKOJIE)

25-30

36

72

206,07

1648,56

OO0yucHue
10
porpamMm
e « Iloem
BMECTE»

5-6

25

36

72

206,07

1648,56

OOyuyenue
(0
nporpamMm
e « Iloem
BMECTE»

6-7

30

36

72

206,07

1648,56

OO0yucHue
1o
IporpaMm
e «
TaHLEeBaIb
HOE
accopTm»

5-6

25

36

72

206,07

1648,56

OO0yueHnue
o
mporpamMmm
e «

6-7

30

36

72

206,07

1648,56




Tanmesainn
HOE
accopTm»

OO0yuenue
110
porpamMm
e
«Boameon
as
KHCTOYKA)

5-6

25

36

36

250,36

OO0yueHue
110
IporpamMm
e
«Bonmeon
ast
KHCTOYKA)

30

36

36

250,36

2. KoHTpob 32 HCTIOJIHEHNEM TaHHOTO MPUKa3a OCTABIISIIO 33 COOOM.

3asenytomuit MBIOY MO r. KpacHonap

Hetckuii cag Nol128»

MYHULIMMATBHOE
BIOLKETHOE
LIOLLKOMNbHOE
OBPA30OBATE/IbHOE
YUPEMIEHVIE
MYHULIMMATIBHOTO
OBPA30BAHWA FOPO[,
KPACHOJAP "AETCKMM
CAA
KOMBUHWPOBAHHOTO
BMA Ne 128"

10.0. UcakoBa

MoanucaHo uudposon noanucsio: MYHULIUMAJIBHOE
BIO[PKETHOE JOLWKOJIbHOE OBPA3OBATE/IbHOE
YYPEXAEHWE MYHULMNAJIbHOTO OBPA3OBAHUA
rOPOA KPACHOAAP "AETCKU CAL
KOMBWHNPOBAHHOIO BUIA Ne 128"

DN:
1.2.643.3.131.1.1=120C303032333130303338303739,
1.2.643.100.3=120B3037313436393534313736,
1.2.643.100.1=120D31303232333031363038323632,
street=yn. KonxosHas, 75, email=128sad krd@mail.ru,
c=RU, st=KpacHopapckui kpaii, I=KpacHopap,
0=MYHUUMNANTbHOE BIOPKETHOE JOLLIKOJIbHOE
OBPA30BATE/IbHOE YYPEMIEHWE
MYHULUMNANIbHOTO OBPA30BAHUA TOPOA
KPACHO[AP "AETCKWI CALl KOMBMHUPOBAHHOIO
BWUOA N2 128", givenName=tOnua OnerosHa,
sn=Wcakosa, title=3aBeaytownit, cn=MYHULINMAJIbHOE
BIO[PKETHOE JOLKOJIbHOE OBPA3OBATE/IbHOE
YYPEXAEHWE MYHULMNAJIbHOTO OBPA3OBAHUA
rOPOA KPACHOIAP "AETCKW CAL
KOMBWHNPOBAHHOIO BUA Ne 128"

Mata: 2022.12.13 12:50:02 +03'00"

1001,44

1001,44
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